
K prodeji, Restaurace, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192703 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

5 985 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízím zajímavou investici. Prodej domu s nebytovými prostory
nacházející se ve velmi zajímavé lokalitě v obci Čistá - 5 km od
Litomyšle. Budova je v dobrém stavu a doposud slouží jako
hostinec. V přízemí se nachází zavedená restaurace, v patře je
herna,  společenský sál a šatna. Objekt není podsklepen. Půdní
prostor je vyklizen a připraven pro vestavbu. Nabízí se zde
možnost půdní prostor rozšířit o další bytové jednotky nebo celý
objekt přestavět i s pomocí evropských dotací např. na soukromý
minipivovar, penzion, domov pro seniory, atd. Parkování je
zajištěno na obecním pozemku před budovou. Před vchodem je
letní zahrádka s posezením. Obec Čistá má veškerou občanskou
vybavenost (škola, školka, obchod, lékař, hřiště, kadeřnictví a
ostatní služby). Nemovitost je vhodná ihned k podnikaní. Bližší
informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4192703
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
Inzerát vydán: 14.10.2023
ID zakázky v RK: 900851435
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 225 m2
Užitná plocha: 200 m2
Kód zakázky: 851435

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Mužíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


